SOUND LEVEL
METERS
SAFETY OFFICER’S
NOISE KITS
doseBadge
NOISE DOSEMETER
OUTDOOR
NOISE KITS

*此文所述为doseBadge总体指标，详细指标请查看公司网
站或联系本公司。
订购信息和详细指标
doseBadge测量套装包含全部测量所需工具，可选标准或防火花doseBadge
标准测量套装   防火花套装		  包含
CK:110A/1      CK:110AIS/1    		  doseBadge测量套装，1个 doseBadge和1个 5座充电器
CK:110A/2      CK:110AIS/2	    	 doseBadge测量套装，2个 doseBadge和1个 5座充电器
CK:110A/3      CK:110AIS/3   		  doseBadge测量套装，3个 doseBadge和1个 5座充电器
CK:110A/5      CK:110AIS/5		  doseBadge测量套装，5个 doseBadge和1个 5座充电器
CK:110A/10     CK:110AIS/10   		  doseBadge测量套装，10个 doseBadge和2个 5座充电器
测量套装包括：
CR:110A或CR:110AIS doseBadge
RC:110A读数器
CK:100便携箱